5/17 Ianuarie 1897

CONTRA DUELULUI

In urma mai multor duele cari petrecut intre ofiteri si civili, d' care au facut mare sgomot in Germania, Imp'ratul Wilhelm a c matorul ordin, care a esit in fricioasă tocmai acum de s'erbă

Voesc ca duelurile oficie evitate mai mult de ?